
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.novembris                                                                            protokols Nr.25. 
 

LĒMUMS Nr. 15. 

Par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas pirmā vietnieka Aigara Vītola  

ikgadējo atvaļinājumu 

 

Izskatot Ķekavas novada domes priekšsēdētājas pirmā vietnieka Aigara Vītola 2018.gada 

30.oktobra iesniegumu, kurā tiek lūgts piešķirt ikgadējo atvaļinājumu no 2018.gada 20.novembra 

līdz 2018.gada 30.novembrim (ieskaitot) un izmaksāt atvaļinājuma pabalstu saskaņā ar Ķekavas 

novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu, konstatēts, ka Ķekavas 

novada domes priekšsēdētājas pirmajam vietniekam Aigaram Vītolam pienākas ikgadējā 

atvaļinājuma daļa 17 kalendārās dienas par laika periodu no 2017.gada 14.augusta līdz 2018.gada 

13.augustam, 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo 

daļu,  

- Ķekavas novada domes deputātu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma, apstiprināts ar 

Ķekavas novada domes 2018.gada 1.marta sēdes lēmumu Nr.5, (protokols Nr.4) 16. un 

17.punktiem, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 1.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Klūdziņš, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Damlics),  

“Nebalso” – 1 (Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

Ķekavas novada domes priekšsēdētājas pirmajam vietniekam Aigaram Vītolam piešķirt 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļu 11 kalendārās dienas no 2018.gada 20.novembra līdz 

2018.gada 30.novembrim (ieskaitot) un izmaksāt atvaļinājuma pabalstu 30% apmērā no noteiktās 

mēnešalgas.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

